PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.05.2016 № 579
О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежь Отрадного на 2016-2018 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 11.08.2015 № 1239
В целях рационального использования бюджетных средств Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Молодежь Отрадного на 2016-2018 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 11.08.2015 № 1239, (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования программы:
	Общий объем финансирования Программы из бюджета городского округа в 2016 – 2018 гг. составит 34 696,5 тыс. руб., в том числе расходы по годам составляют:

- 2016 год – 10 763,8 тыс. руб.;

- 2017 год – 11 908,85тыс. руб.;

- 2018 год – 12 023, 85 тыс. руб.

1.2. Абзацы 9-10 раздела IV Программы «Перечень основных мероприятий Программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы из бюджета городского округа в 2016 – 2018 гг. составит 34 696,5 тыс. руб., в том числе расходы по годам составляют:

- 2016 год – 10 763,8 тыс. руб.».
1.3. В Приложение 1 к Программе внести следующие изменения:

1.3.1. В разделе 3 «Создание условий для деятельности молодежных объединений»:

- в столбце 5 пункта 7 цифры «133,0» заменить знаком « - »;
- в столбце 5 строки «Итого по третьему разделу» цифры «8 882,0» заменить цифрами «8 749,0».

1.3.2. В разделе 5 «Развитие творчества и организация досуга молодежи»:

- в столбце 5 пункта 1 цифры «150,0» заменить цифрами «75,0»;

- в столбце 5 строки «Итого по пятому разделу» цифры «280,0» заменить цифрами «205,0».

1.3.3. В разделе 6 «Поддержка одаренной молодежи»:

- в столбце 5 пункта 2 цифры «10,0» заменить знаком « - »;

- в столбце 5 строки «Итого по шестому разделу» цифры «302,8» заменить цифрами «292,8».

1.3.4. В столбце 5 строки «Итого по программе» цифры «10 981,8» заменить цифрами «10 763,8».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава городского округа Отрадный Самарской области

	А.В.Бугаков